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                                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

 

 

Nr._______prot.                                                                          Vlorë, më_____._____ 2023                                                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Data 01.06.2023  

Drejtuar: 4 S me adresë Lushnje lagja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi” Zona 

kadastrale 8571 godina 8571, godina 196, pasuria nr.23/104-N4 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64290-03-30-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqimesh per nje periudhe 12 mujore, Loti 3 Blerje ushqime 

koloniale 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   4 S sh.p.k                                                                                              L64425401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

  

Vlera  2.531.500  [dy milione e pesëqind e tridhjete e nje mije e peseqind)leke pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. 3 -SH   sh.p.k                                                                                    K62721401R                

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.554.380 ( dy milione e pesëqind e pesëdhjete e katermije e treqind e tetedhjete) lekë pa 

tvsh. 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  ENKLEJ.  Sh.p.k                                                                                    K564117201G 

                                                                                                                         Numri i NIPT-it  

Vlera 3.263.800 ( tre milione e dyqind e gjashtëdhjete e tre mije e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

4. PROINFINIT SH.P.K                                                                   L92204018G 

                                                                                                                   Numri i NIPT-it 

  Vlera 33061(tre milione  e treqind e gjashtë mije e njëqind e njezet e dy) lekë pa tvsh.                                                       

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 S me adresë Lushnje lagja “Xhevdet 

Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi” Zona kadastrale 8571 godina 8571, godina 196, pasuria 

nr.23/104-N4 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.531.500 [dy milione e pesëqind e tridhjete e nje mije e 

peseqind pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Vlore  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda pesë  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.554.380 ( dy milione e pesëqind e pesëdhjete e 

katermije e treqind e tetedhjete) lekë pa tvsh. 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  x 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Dritan LELI 

 

 

 

 

http://www.vlora.gov.al/

